*1000003784*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：施幸佑(02)2732-1104轉216

1

傳真電話：(02)2732-9623

電子郵件信箱：chihsi@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月19日

發文字號：北教大生研字第1000005093號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：懇請惠予同意聘請貴校老師為教育部「愛知傳」卓越師資

培育計畫「九年一貫生命教育教學手冊」之撰寫委員，請

 查照。

說明：

一、「愛知傳」卓越師資培育計畫，依據教育部97年11月12日

台中（二）字第0970220765C號令修正之「教育部補助師

資培育之大學發展卓越師資培育作業要點」及依教育部 98

年11月16日台中（二）字0980196868 號函辦理。

二、辦理期間：民國100年1月1日至100年10月31日。

正本：臺北市大安區公館國民小學吳碧霞老師、新北市林口區林口國民小學沈式俸老師

、臺北市文山區明道國民小學張夫美老師、臺北市內湖區文湖國民小學楊士萱老

師、臺北市內湖區文湖國民小學趙敏郁老師、臺北市內湖區文湖國民小學吳姵涵

老師、新北市新莊區中信國民小學曾愛媛老師、臺北市內湖區西湖國民小學丁淑

妙老師、臺北市中山區長春國民小學廖美蓉老師、臺北市萬華區龍山國民小學劉

啟村老師、臺北市私立靜心國民中學陳蓁雀老師、臺北市中正區螢橋國民小學周

美斯老師、桃園縣桃園市建德國民小學張玉美老師、桃園縣平鎮市文化國民小學

彭瓊玉老師、臺北市內湖區文湖國民小學陳淑珠老師

副本：本校生命教育與健康促進研究所、臺北市大安區公館國民小學、新北市林口區林

口國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、新北市

新莊區中信國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市中山區長春國民小學

、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市私立靜心國民中學、臺北市中正區螢橋國

民小學、桃園縣桃園市建德國民小學、桃園縣平鎮市文化國民小學 2011-07-20
10:20:34